製造販売会社変更に伴う

GS1コード併記のご案内

MKS27G016C

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社は 2009年以来の事業部門制の狙いを更に推進し、各事業の財務構造をより正確かつ詳細

に把握することにより、迅速な意思決定やガバナンスの強化を促進するために、

日本のファイザー・ホールディングズ傘下に新たな事業会社として、イノベーティブ医薬品

事業部門、オンコロジー事業部門、ワクチン事業部門からなるファイザー製薬株式会社を

設立致しました。

2016 年 12 月 1 日から、これら事業部門が担当する医薬品の製造販売承認がファイザー株式

会社からファイザー製薬株式会社に承継され、製造販売業務が開始される予定です。これに

先立ち、「ファイザー株式会社の GS1コード」および「ファイザー製薬株式会社の GS1コード」

の両方を個装箱に併記させて頂く事となりましたのでご案内申し上げます。

ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承頂きますようお願い申し上げます。 謹白

 2016年5月

 ファイザー株式会社

ファイザー製薬株式会社

① 製造販売承認の承継予定

2016年12月1日をもって製造販売承認を承継致します。

 2016年11月30日まで 2016年12月1日より

製造販売元 ファイザー株式会社 ファイザー製薬株式会社

②GS1 コードの併記

2016 年 6 月以降、個装箱に両社の GS1 コードを併記した製品を順次出荷致します。
対象製品および出荷時期は次頁以降をご参照ください。
（例）トビエース錠 4 ㎎ 500 錠 PTP 包装の場合

③GS1 コード併記品の製造番号、出荷予定時期

製品名 包装

ファイザー株式会社

GS1 コード

（販売包装単位）

ファイザー製薬株式会社

GS1 コード

（販売包装単位）

製造番号※1 出荷予定

インライタ錠 1mg 50 錠（PTP） (01)14987114182200 (01)14987901182208 N09049 2016 年 8月

インライタ錠 5mg 10 錠（PTP） (01)14987114182002 (01)14987901182000 M96533※2 2016 年 8月

エリキュース錠 2.5mg 100 錠（PTP） (01)14987114175608 (01)14987901175606 AAJ0817 2016 年 6月

エリキュース錠 2.5mg 140 錠（PTP） (01)14987114175707 (01)14987901175705 AAJ3987 2016 年 9月

エリキュース錠 2.5mg 500 錠（瓶） (01)14987114175806 (01)14987901175804 AAJ0810 2016 年 8月

エリキュース錠 5mg 100 錠（PTP） (01)14987114176001 (01)14987901176009 AAJ0824 2016 年 7月

エリキュース錠 5mg 140 錠（PTP） (01)14987114176100 (01)14987901176108 AAJ6996 2016 年 8月

エリキュース錠 5mg 500 錠（瓶） (01)14987114176209 (01)14987901176207 AAJ6997 2016 年 8月

ザーコリカプセル 200mg 10 カプセル（PTP） (01)14987114430509 (01)14987901430507 N52648 2016 年 8月

ザーコリカプセル 250mg 10 カプセル（PTP） (01)14987114430608 (01)14987901430606 N29618 2016 年 8月

ジェノトロピン TC 注用

5.3mg
1（カートリッジ） (01)14987114986006 (01)14987901986004 N58780 2016 年 6月

ジェノトロピン TC 注用

12mg
1（カートリッジ） (01)14987114986105 (01)14987901986103 N43228※2 2016 年 8月

ジェノトロピン

ゴークイック注用 5.3mg
1（キット） (01)14987114786408 (01)14987901786406 N21341 2016 年 7月

ジェノトロピン

ゴークイック注用 12mg
1（キット） (01)14987114786507 (01)14987901786505 N33711 2016 年 7月

ジェノトロピンペン G5.3 1 本 (01)04987114788504 (01)04987901788502 N93535※2 2016 年 8月

ジェノトロピンペン G12 1 本 (01)04987114788603 (01)04987901788601 N60766※2 2016 年 8月

スーテントカプセル

12.5mg
56 カプセル（PTP） (01)14987114002102 (01)14987901002100 N48090 2016 年 6月

ソマバート皮下注用 10mg 1 バイアル (01)14987114250107 (01)14987901250105 M99839※2 2016 年 8月

ソマバート皮下注用 15mg 1 バイアル (01)14987114250206 (01)14987901250204 N24386※2 2016 年 8月

ソマバート皮下注用 20mg 1 バイアル (01)14987114250305 (01)14987901250303 N65476 2016 年 8月

チャンピックス

スタート用パック

1 パック

（0.5mg×11錠、

1mg×14錠）

(01)14987114005004 (01)14987901005002 R08944 2016 年 8月

チャンピックス

スタート用パック

5 パック

（0.5mg×11錠、

1mg×14錠）

(01)14987114005103 (01)14987901005101 N36301※2 2016 年 8月

チャンピックス錠 0.5mg 28 錠（PTP） (01)14987114005400 (01)14987901005408 N70654 2016 年 8月

チャンピックス錠 1mg 28 錠（PTP） (01)14987114005905 (01)14987901005903 N26192A 2016 年 8月

チャンピックス錠 1mg 84 錠（PTP） (01)14987114005608 (01)14987901005606 N26192B 2016 年 8月

チャンピックス錠 1mg 700 錠（PTP） (01)14987114005707 (01)14987901005705 N00237C 2016 年 8月

製品名 包装

ファイザー株式会社

GS1 コード

（販売包装単位）

ファイザー製薬株式会社

GS1 コード

（販売包装単位）

製造番号※1 出荷予定

トーリセル

点滴静注液 25mg
1 バイアル (01)14987114058109 (01)14987901058107 N64876 2016 年 7月

トビエース錠 4mg 100 錠（PTP） (01)14987114121100  (01)14987901121108 N70664 2016 年 8月

トビエース錠 4mg 500 錠（PTP） (01)14987114121209  (01)14987901121207 N59972 2016 年 7月

トビエース錠 8mg 100 錠（PTP） (01)14987114120301 (01)14987901120309 N62099 2016 年 8月

ビビアント錠 20mg 100 錠（PTP） (01)14987114087208 (01)14987901087206 N65398 2016 年 8月

ビビアント錠 20mg 140 錠（PTP） (01)14987114087406 (01)14987901087404 N65396 2016 年 7月

ビビアント錠 20mg 500 錠（PTP） (01)14987114087307 (01)14987901087305 N91649 2016 年 8月

ビビアント錠 20mg 700 錠（PTP） (01)14987114087505 (01)14987901087503 N65395 2016 年 7月

ビンダケル

カプセル 20 ㎎
14 カプセル（PTP) (01)14987114076004 (01)14987901076002 10505.015A 2016 年 7月

ボ シ ュ リ フ 錠

100mg
50 錠（PTP） (01)14987114126709 (01)14987901126707 N26539※2 2016 年 8月

マイロターグ

点滴静注用 5mg
1 バイアル (01)14987114058703 (01)14987901058701 13M02A※2 2016 年 8月

リウマトレックス

カプセル 2mg
30 カプセル（PTP） (01)14987114537406 (01)14987901537404 15M03C 2016 年 8月

リリカカプセル

25mg
30 カプセル（PTP） (01)14987114231403 (01)14987901231401 N36118A 2016 年 7月

リリカカプセル

25mg
100カプセル（PTP） (01)14987114232202 (01)14987901232200 N36118B 2016 年 6月

リリカカプセル

25mg
500カプセル（PTP） (01)14987114232301 (01)14987901232309 N36116 2016 年 8月

リリカカプセル

75mg
100カプセル（PTP） (01)14987114231601 (01)14987901231609 N65389 2016 年 7月

リリカカプセル

75mg
700カプセル（PTP） (01)14987114231700 (01)14987901231708 N68354 2016 年 8月

リリカカプセル

150mg
100カプセル（PTP） (01)14987114232004 (01)14987901232002 N65388 2016 年 7月

※1 製造番号未定の製品につきましては確定次第、弊社ホームページ（http://pfizerpro.jp）のトップページにある

「製品情報改訂のお知らせ」にてご案内致します。

※2 2016年8月1日受注分（特約店様よりファイザーへの発注分）よりダブルバーコード品を出荷致します。

同一製造番号内で通常品（シングルバーコード）とダブルバーコード品が混在致します。

お問い合わせ先：ファイザー株式会社 製品情報センター学術情報ダイヤル 0120-664-467

〒151-8589 東京都渋谷区代々木3-22-7 （新宿文化クイントビル）

下記Webサイトにも医療用製品情報を掲載しています。

http://pfizerpro.jp

●再生紙を使用しています。